[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №50/4
О внесении изменений в Положение

     от 30 января 2020 года
о денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности и должности
муниципальной службы в городском округе
Зарайск Московской области, утвержденного
решением Совета депутатов городского округа
Зарайск от 27.07.2017 №6/3

В соответствии с Законом Московской области от 12.12.2019г. №10/102-П "О внесении изменений в закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в городском округе Зарайск Московской области утвержденное решением Совета депутатов городского округа Зарайск от 27.07.2017 №6/3 следующие изменения:

1.1. п.3.1. раздела 3  дополнить абзацем следующего содержания:

«премию по итогам работы за год.»;

1.2. Раздел 12 изложить в следующей редакции:

«12. Премирование лица, замещающего муниципальную должность, и муниципального служащего

12.1. Лицу, замещающему муниципальную должность, по итогам работы за год выплачивается премия, не ограниченная максимальным размером, в пределах установленного фонда оплаты труда в порядке, установленном муниципальными правовыми актами в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области.

12.2. Муниципальному служащему за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается премия в порядке, установленном представителем нанимателя.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете "За новую жизнь" и разместить на официальном сайте администрации городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru